

28.4.2015

B8-0382/2015 }
B8-0386/2015 }
B8-0387/2015 }
B8-0388/2015 } RC1/Groz. 5

Grozījums Nr. 5

Teresa Jiménez-Becerril Barrio, György Hölvényi
PPE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

S&D, ALDE, Verts/ALE, EFDD

par kristiešu vajāšanu visā pasaulē, saistībā ar teroristu grupējuma *Al-Shabaab* izdarītajām studentu slepkavībām Kenijā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

B apsvērums

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

B. tā kā pēdējo mēnešu laikā visā pasaulē ir ārkārtīgi pieaudzis uzbrukumu skaits **religiskām grupām, tostarp kristiešiem**; tā kā ik dienas tiek apcietināti, piekauti un nogalināti **cilvēki viņu reliģiskās piederības un ticības dēļ**;

Grozījums

B. tā kā pēdējo mēnešu laikā visā pasaulē ir ārkārtīgi pieaudzis uzbrukumu skaits **religiskajām minoritātēm, jo īpaši kristiešiem**; tā kā ik dienas tiek apcietināti, piekauti un nogalināti **kristieši, un to lielākoties veic džihāda teroristi dažās arābu pasaules daļās**;

Or. en

AM\1059647LV.doc

PE555.156v01-00 }
PE555.160v01-00 }
PE555.161v01-00 }
PE555.162v01-00 } RC1

28.4.2015

B8-0382/2015 }
B8-0386/2015 }
B8-0387/2015 }
B8-0388/2015 } RC1/Groz. 6

Grozījums Nr. 6

Teresa Jiménez-Becerril Barrio, György Hölvényi

PPE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

S&D, ALDE, Verts/ALE, EFDD

par kristiešu vajāšanu visā pasaulē, saistībā ar teroristu grupējuma *Al-Shabaab* izdarītajām studentu slepkavībām Kenijā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Ba apsvērums (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

Ba. tā kā kristieši ir visvairāk vajātā reliģiskā grupa; tā kā ekstrēmisms un līdzīga veida vajāšana kļūst par svarīgu faktoru aizvien vairāk pieaugošajā masveida migrācijā; tā kā saskaņā ar datiem katru gadu tiek nogalināts vairāk nekā 150 000 kristiešu;

Or. en

AM\1059647LV.doc

PE555.156v01-00 }
PE555.160v01-00 }
PE555.161v01-00 }
PE555.162v01-00 } RC1

28.4.2015

B8-0382/2015 }
B8-0386/2015 }
B8-0387/2015 }
B8-0388/2015 } RC1/Groz. 7

Grozījums Nr. 7

Teresa Jiménez-Becerril Barrio, György Hölvényi
PPE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

S&D, ALDE, Verts/ALE, EFDD

par kristiešu vajāšanu visā pasaulē, saistībā ar teroristu grupējuma *Al-Shabaab* izdarītajām studentu slepkavībām Kenijā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Bb apsvērums (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

***Bb. tā kā 2015. gada 15. februārī
ISIS/Da'esh veica galvas nociršanu
21 Ēģiptes koptu kristietim Lībijā;***

Or. en

AM\1059647LV.doc

PE555.156v01-00 }
PE555.160v01-00 }
PE555.161v01-00 }
PE555.162v01-00 } RC1

28.4.2015

B8-0382/2015 }
B8-0386/2015 }
B8-0387/2015 }
B8-0388/2015 } RC1/Groz. 8

Grozījums Nr. 8

Teresa Jiménez-Becerril Barrio, György Hölvényi

PPE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

S&D, ALDE, Verts/ALE, EFDD

par kristiešu vajāšanu visā pasaulē, saistībā ar teroristu grupējuma *Al-Shabaab* izdarītajām studentu slepkavībām Kenijā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Bc apsvērums (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

Bc. tā kā uzbrucēji Garisā tīši vērsās pret nemusulmaņiem un nošķīra kristiešus, lai viņus brutāli nogalinātu; tā kā Al-Shabaab grupējums ir atklāti un publiski paziņojis, ka ved karu pret reģionā mītošajiem kristiešiem;

Or. en

AM\1059647LV.doc

PE555.156v01-00 }
PE555.160v01-00 }
PE555.161v01-00 }
PE555.162v01-00 } RC1

28.4.2015

B8-0382/2015 }
B8-0386/2015 }
B8-0387/2015 }
B8-0388/2015 } RC1/Groz. 9

Grozījums Nr. 9

Teresa Jiménez-Becerril Barrio, György Hölvényi

PPE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

S&D, ALDE, Verts/ALE, EFDD

par kristiešu vajāšanu visā pasaulē, saistībā ar teroristu grupējuma *Al-Shabaab* izdarītajām studentu slepkavībām Kenijā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

4.a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

4.a nosoda nesenos uzbrukumus kristiešu kopienām dažādās valstīs, jo īpaši attiecībā uz nesen notikušo 12 kristiešu pārmešanu pār bortu, viņiem dodoties jūrā no Lībijas, un 30 Etiopijas kristiešu brutālo masveida noslepkavošanu 2015. gada 19. aprīlī, un pauž solidaritāti ar upuru ģimenēm;

Or. en

AM\1059647LV.doc

PE555.156v01-00 }
PE555.160v01-00 }
PE555.161v01-00 }
PE555.162v01-00 } RC1

28.4.2015

B8-0382/2015 }
B8-0386/2015 }
B8-0387/2015 }
B8-0388/2015 } RC1/Groz. 10

Grozījums Nr. 10

Teresa Jiménez-Becerril Barrio, György Hölvényi

PPE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

S&D, ALDE, Verts/ALE, EFDD

par kristiešu vajāšanu visā pasaulē, saistībā ar teroristu grupējuma *Al-Shabaab* izdarītajām studentu slepkavībām Kenijā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

5. punkts

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

5. pauž visdziļākās bažas par to, ka vairākās vietās pasaulē terorisma aktu pastrādātāji saviem mērķiem ļaunprātīgi izmanto reliģiju, un izsaka nopietnu satraukumu par to, ka izplatās neiecietības, represiju un vardarbības gadījumi, kas vērsti pret **religiskajām grupām, tostarp** kristiešiem; nosoda reliģijas kā instrumenta izmantošanu dažādos konfliktos;

Grozījums

5. pauž visdziļākās bažas par to, ka vairākās vietās pasaulē terorisma aktu pastrādātāji saviem mērķiem ļaunprātīgi izmanto reliģiju, un izsaka nopietnu satraukumu par to, ka izplatās neiecietības, represiju un vardarbības gadījumi, kas vērsti pret kristiešiem, **jo īpaši dažās arābu pasaules daļās**; nosoda reliģijas kā instrumenta izmantošanu dažādos konfliktos; **nosoda uzbrukumus baznīcām visā pasaulē, kuru skaits aizvien vairāk pieaug, un jo īpaši uzbrukumu, kurā 2015. gada 15. martā Pakistānā tika nogalināti 14 cilvēki; stingri nosoda ieslodzīšanu, pazušanu bez vēsts, spīdzināšanu, paverdzināšanu un publisku nāvessoda izpildi, kam pakļauti kristieši Ziemeļkorejā; atkārtoti apliecina atbalstu tam, ka visām religiskajām un etniskajām minoritātēm, kas dzīvo Irākā un Sīrijā, tajā skaitā kristiešiem, ir neatņemamas tiesības turpināt cieņpilni, līdztiesīgi un droši dzīvot savā vēsturiskajā un tradicionālajā zemē; norāda, ka dažādu reliģiju pārstāvji mierīgi sadzīvojuši šajā reģionā gadsimtiem ilgi;**

AM\1059647LV.doc

PE555.156v01-00 }
PE555.160v01-00 }
PE555.161v01-00 }
PE555.162v01-00 } RC1

Or. en

AM\1059647LV.doc

PE555.156v01-00 }
PE555.160v01-00 }
PE555.161v01-00 }
PE555.162v01-00 } RC1

LV

Vienoti daudzveidībā

LV

28.4.2015

B8-0382/2015 }
B8-0386/2015 }
B8-0387/2015 }
B8-0388/2015 } RC1/Groz. 11

Grozījums Nr. 11

Teresa Jiménez-Becerril Barrio, György Hölvényi
PPE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

S&D, ALDE, Verts/ALE, EFDD

par kristiešu vajāšanu visā pasaulē, saistībā ar teroristu grupējuma *Al-Shabaab* izdarītajām studentu slepkavībām Kenijā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

5.a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

5.a mudina ES iestādes ievērot savu pienākumu saskaņā ar LESD 17. pantu un uzturēt atvērtu, pārredzamu, kā arī pastāvīgu dialogu ar baznīcām un reliģiskām, filozofiskām un nekonfesionālām organizācijām, lai nodrošinātu, ka jautājums par kristiešu un citu reliģisko kopienu vajāšanu ir ES prioritāte;

Or. en

AM\1059647LV.doc

PE555.156v01-00 }
PE555.160v01-00 }
PE555.161v01-00 }
PE555.162v01-00 } RC1

28.4.2015

B8-0382/2015 }
B8-0386/2015 }
B8-0387/2015 }
B8-0388/2015 } RC1/Groz. 12

Grozījums Nr. 12

Teresa Jiménez-Becerril Barrio, György Hölvényi
PPE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

S&D, ALDE, Verts/ALE, EFDD

par kristiešu vajāšanu visā pasaulē, saistībā ar teroristu grupējuma *Al-Shabaab* izdarītajām studentu slepkavībām Kenijā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

5.b punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

5.b nosoda to, ka ISIS/Da'esh Sīrijā un Irākā izmanto senu likumu (dhimmi paktu), lai no kristiešiem izspiestu naudu ar nodokli par reliģiju un noteiktiem ierobežojumiem, piedraudot ar nāvi;

Or. en

AM\1059647LV.doc

PE555.156v01-00 }
PE555.160v01-00 }
PE555.161v01-00 }
PE555.162v01-00 } RC1

28.4.2015

B8-0382/2015 }
B8-0386/2015 }
B8-0387/2015 }
B8-0388/2015 } RC1/Groz. 13

Grozījums Nr. 13

Teresa Jiménez-Becerril Barrio, György Hölvényi

PPE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

S&D, ALDE, Verts/ALE, EFDD

par kristiešu vajāšanu visā pasaulē, saistībā ar teroristu grupējuma *Al-Shabaab* izdarītajām studentu slepkavībām Kenijā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

5.c punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

5.c atkārtoti apliecina solidaritāti visiem kristiešiem, kas tiek vajāti dažādās Āfrikas daļās, jo īpaši saistībā ar neseno zvērībām Lībijā, Nigērijā un Sudānā;

Or. en

AM\1059647LV.doc

PE555.156v01-00 }
PE555.160v01-00 }
PE555.161v01-00 }
PE555.162v01-00 } RC1

28.4.2015

B8-0382/2015 }
B8-0386/2015 }
B8-0387/2015 }
B8-0388/2015 } RC1/Groz. 14

Grozījums Nr. 14

Teresa Jiménez-Becerril Barrio, György Hölvényi
PPE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

S&D, ALDE, Verts/ALE, EFDD

par kristiešu vajāšanu visā pasaulē, saistībā ar teroristu grupējuma *Al-Shabaab* izdarītajām studentu slepkavībām Kenijā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

5.d punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

***5.d atbalsta starptautiskos centienus cīņā
pret ISIS/Da'esh, arī starptautiskās
koalīcijas militāro darbību;***

Or. en

AM\1059647LV.doc

PE555.156v01-00 }
PE555.160v01-00 }
PE555.161v01-00 }
PE555.162v01-00 } RC1

28.4.2015

B8-0382/2015 }
B8-0386/2015 }
B8-0387/2015 }
B8-0388/2015 } RC1/Groz. 15

Grozījums Nr. 15-ATCELTS

Teresa Jiménez-Becerril Barrio, György Hölvényi

PPE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

S&D, ALDE, Verts/ALE, EFDD

par kristiešu vajāšanu visā pasaulē, saistībā ar teroristu grupējuma *Al-Shabaab* izdarītajām studentu slepkavībām Kenijā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

5.e punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

Or. en

AM\1059647LV.doc

PE555.156v01-00 }
PE555.160v01-00 }
PE555.161v01-00 }
PE555.162v01-00 } RC1

LV

Vienoti daudzveidībā

LV

28.4.2015

B8-0382/2015 }
B8-0386/2015 }
B8-0387/2015 }
B8-0388/2015 } RC1/Groz. 16

Grozījums Nr. 16

Teresa Jiménez-Becerril Barrio, György Hölvényi
PPE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

S&D, ALDE, Verts/ALE, EFDD

par kristiešu vajāšanu visā pasaulē, saistībā ar teroristu grupējuma *Al-Shabaab* izdarītajām studentu slepkavībām Kenijā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

5.f punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

***5.f nosoda un noraida jebkādu islāma
vēsts nepareizu interpretāciju nolūkā radīt
vardarbīgu, nežēlīgu, totalitāru,
despotisku un ekspansionistisku
ideoloģiju, kas leģitimē kristiešu
minoritāšu iznīcināšanu; mudina
musulmaņu līderus pilnībā nosodīt visus
teroristu uzbrukumus, arī tos, kas vērsti
pret reliģiskajām kopienām un
minoritātēm un jo īpaši pret kristiešiem;***

Or. en

AM\1059647LV.doc

PE555.156v01-00 }
PE555.160v01-00 }
PE555.161v01-00 }
PE555.162v01-00 } RC1

28.4.2015

B8-0382/2015 }
B8-0386/2015 }
B8-0387/2015 }
B8-0388/2015 } RC1/Groz. 17

Grozījums Nr. 17

Teresa Jiménez-Becerril Barrio, György Hölvényi
PPE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

S&D, ALDE, Verts/ALE, EFDD

par kristiešu vajāšanu visā pasaulē, saistībā ar teroristu grupējuma *Al-Shabaab* izdarītajām studentu slepkavībām Kenijā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

14.a punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

*14.a atkārtoti pauž atbalstu visām
iniciatīvām, kuru mērķis ir veicināt
religīso un citu kopienu dialogu un
savstarpējo cieņu; aicina visas reliģiskās
autoritātes veicināt toleranci un
uzņemties iniciatīvu, lai nepieļautu naida
kurināšanu, vardarbību un ekstrēmistu
radikālisma pieaugumu;*

Or. en

AM\1059647LV.doc

PE555.156v01-00 }
PE555.160v01-00 }
PE555.161v01-00 }
PE555.162v01-00 } RC1

28.4.2015

B8-0382/2015 }
B8-0386/2015 }
B8-0387/2015 }
B8-0388/2015 } RC1/Groz. 18

Grozījums Nr. 18

Teresa Jiménez-Becerril Barrio, György Hölvényi
PPE grupas vārdā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

S&D, ALDE, Verts/ALE, EFDD

par kristiešu vajāšanu visā pasaulē, saistībā ar teroristu grupējuma *Al-Shabaab* izdarītajām studentu slepkavībām Kenijā

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

14.b punkts (jauns)

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

14.b nosoda mērķtiecīgus teroristu uzbrukumus izglītības iestādēm un to telpām kā veidu, kādā kaitēt izglītībai un cieņai pret visiem iedzīvotājiem, kā arī izraisīt uzticības trūkumu kopienu starpā un kopienu sašķelību; atgādina par kristiešu meiteņu nolaupīšanu Nigērijas pilsētā Čibokā, ko 2014. gadā veica džihāda teroristu grupējums Boko Haram un ko nosodīja visā pasaulē, un par šo meiteņu pazušanu bez vēsts;

Or. en

AM\1059647LV.doc

PE555.156v01-00 }
PE555.160v01-00 }
PE555.161v01-00 }
PE555.162v01-00 } RC1